

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมถนนคอนกรีตภายใน รพ.สต.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒.วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๕๙,๙๐๐.- บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมถนนคอนกรีตภายใน รพ.สต. กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๕ เมตร พื้นที่เทศบาลนคร
ไม่น้อยกว่า ๑๒๒ ตร.ม.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๑,๒๐๐.- บาท

(หกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร. ๔ ,แบบ ปร. ๕ , แบบ ปร. ๖

๕.๒ ราคาวัดต้นทุนงานพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๕๘

๕.๓ ราคาวัดต้นทุนงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๕๘

๕.๔ บัญชีค่าแรงงานจากกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๕๘

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเปรมพงศ์ พูลพัฒน์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลายมือชื่อ..... 

๖.๑ นางสาวกสิกรารณ์ เสนานาญธนพัฒน์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ตำหรุ

ลายมือชื่อ..... 

๖.๒ นายอุเทน สีสะอาด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำหรุ

ลายมือชื่อ..... 

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด			
ประเภท	งานทาง			
เจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด			
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านระหารน้อย ต.ตำหุ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี			
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลตำหุ			
ตามแบบ	ประมาณการเมื่อวันที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	45,841.78	1.3365	61,267.53	
	ป้ายโครงการ - ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			61,267.53	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			61,200.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 125.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 489.60 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... *สมิห*.....ประธานกรรมการ

(นายเปรมพงศ์ ทูลทัศน์)

ปลัดอำเภอ (จทง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... *[Signature]*.....กรรมการ

(นายสุมาพะ ลำมะนา)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.ตำหุ

(ลงชื่อ)..... *[Signature]*.....กรรมการ

(นายณรงค์ ใจกล้า)

นายช่างโยธา อบต.ตำหุ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ต่อเติมถนนคอนกรีต ภายใน รพ.สต.			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 บ้านระหารน้อย ต.คำหู่ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบ้านลาด	จังหวัดเพชรบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	ตำแหน่ง	เมื่อวันที่	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ยาว 25.00 ม. พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 122 ตร.ม.			ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	125.00	ตร.ม.	-	-	6.00	750.00	750.00	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	2	ลบ.ม.	110.00	247.50	10.00	22.50	270.00	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	6.25	ลบ.ม.	334.59	2,091.19	46.00	287.50	2,378.69	
4	งานผิวจราจร คอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	18.75	ลบ.ม.	-	-	171.08	3,207.75	3,207.75	ค่าผสม
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336 กก./ลบ.ม.	6.30	ตัน	2,728.97	17,192.51	-	-	17,192.51	
	- ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	11.25	ลบ.ม.	373.83	4,205.59	-	-	4,205.59	
	- หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	20.44	ลบ.ม.	467.29	9,550.24	-	-	9,550.24	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	125.00	ตร.ม.	-	-	11.78	1,472.50	1,472.50	
5	เหล็กเสริม								
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	125.00	ตร.ม.	28.00	3,500.00	5.00	625.00	4,125.00	
	- RB Ø 15 มม.	0.03	ตัน	21,240.00	732.78	-	-	732.78	
6	ค่าประกอบไม้แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	25.00	ม.	-	-	20.60	515.00	515.00	
7	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	66.50	ม.	-	-	21.68	1,441.72	1,441.72	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								45,841.78	

*หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาอ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี ตุลาคม 2558

และราคาค่าแรงต่อหน่วย อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558